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Nombre d’observations par commune en global

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



Répartition du nombre d’observations​
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Communes avec le moins d’observations (global)
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Répartition des données par 
structure (date d’observation)

CP = Contact principal | PJDD = Producteur du jeu de données
FJDD = Fournisseur du jeu de données | F = Financeur

MOA = Maître d’ouvrage | MOE = Maître d’oeuvre
PCBDD = Point de contact base de données de production

Année saisie Structures Roles Nb obs 2024 Nb taxons % % cumulé

1 Île-de-France Nature (Anciennement AEV)CP,F,MOA,PJDD 46309 521 14 14

2 LPO Île-de-France CP,FJDD,PJDD 41892 261 12 26

3 ANVL (Association des Naturalistes de la Vallée du Loing et du massif de Fontainebleau)CP,PJDD 24259 2111 7 33

4 CPIE Boucles de la MarneCP,PJDD 19105 1526 6 39

5 NaturEssonne CP,PJDD 16268 821 5 44

6 SIARCE (Syndicat Intercommunal d'Aménagement, de Rivières et du Cycle de l'Eau)CP,PJDD 15860 1161 5 48

7 ANCA (Les Amis Naturalistes des Coteaux d'Avron)CP 13143 2674 4 52

8 URBAN-ECO-SCOP CP,PCBDD,PJDD 10033 1327 3 55

9 CEN - Conservatoire d'espaces naturels d'Île-de-FranceCP,MOE,PJDD 9951 1128 3 58

10 Syndicat de l'Orge, de la Rémarde et de la Prédecelle (SYORP)CP,PJDD 8606 791 3 61

11 CAMVS (Communauté d'Agglomération Melun Val de Seine)CP,MOA 7034 1116 2 63

12 Seine-et-Marne EnvironnementCP,PJDD 6532 644 2 65

13 PNR du Vexin françaisCP,MOA,PJDD 4540 845 1 66

14 Département 91 CP,F,PJDD 4468 528 1 67

15 AGRENABA - RNN de la BasséeCP,PJDD 3502 840 1 68

16 Département 77 CP,PJDD 3165 454 1 69

17 Biotope PJDD 2829 616 1 70

18 PNR Haute Vallée de ChevreuseCP,MOE,PJDD 2639 405 1 71

19 Pie verte bio 77 CP,PJDD 2635 233 1 72

20 PNR Oise Pays-de-FranceCP 2519 589 1 73

21 Communauté d'Agglomération de Paris-Vallée de la MarneCP 2517 274 1 73

22 RENARD CP 2347 372 1 74

23 DRIEAT Île-de-France (anciennement DRIEE)CP,F 2328 860 1 75

24 Office français de la biodiversité (anciennement AFB)CP,F,PJDD 2065 312 1 75

25 RNN des Étangs et Rigoles d’YvelineCP,PJDD 1978 526 1 76

26 Ville de Paris CP,MOA 1975 736 1 76

27 Ville de Trilport MOA 1973 542 1 77

28 ARB îdF CP,PJDD 1909 391 1 78

29 SMAGER (Syndicat mixte d’aménagement et de gestion des étangs et rigoles)F 1639 521 0 78

30 Opie (Office pour les insectes et leur environnement)CP,PJDD 1566 542 0 79

31 Département 92 CP,F 1422 392 0 79

32 ROSELIERE CP,PJDD 1251 330 0 79

33 Beaumonts Nature En VilleCP 1238 346 0 80

34 RNR du Marais de LarchantCP,PJDD 1176 513 0 80

35 Département 93 CP,PJDD 1163 146 0 80



Répartition des données 
par structure (date d’insertion)Structures Roles Nb obs 2024Nb taxons %% cumulé

1 Alisea CP 31841 358 10 10

2 ANVL (Association des Naturalistes de la Vallée du Loing et du massif de Fontainebleau)CP,PJDD 23882 2177 7 17

3 CPIE Boucles de la MarneCP,PJDD 20949 1550 6 23

4 CEN - Conservatoire d'espaces naturels d'Île-de-FranceCP,MOE,PJDD 19433 1227 6 29

5 Île-de-France Nature (Anciennement AEV)CP,F,MOA,PJDD 18873 1126 6 35

6 NaturEssonne CP,PJDD 17877 850 5 40

7 SIARCE (Syndicat Intercommunal d'Aménagement, de Rivières et du Cycle de l'Eau)CP,PJDD 16111 1173 5 45

8 URBAN-ECO-SCOP CP,Point de contact base de données de production,PJDD13666 1549 4 49

9 ANCA (Les Amis Naturalistes des Coteaux d'Avron)CP 13141 2662 4 53

10 OGE CP 11586 827 3 56

11 ROSELIERE CP,PJDD 10792 607 3 60

12 Seine-et-Marne EnvironnementCP,PJDD 9480 752 3 62

13 LPO Île-de-France CP,FJDD,PJDD 9101 343 3 65

14 Syndicat de l'Orge, de la Rémarde et de la Prédecelle (SYORP)CP,PJDD 8812 814 3 68

15 Pie verte bio 77 CP,PJDD 7299 338 2 70

16 Communauté d'Agglomération Melun Val de Seine (CAMVS)CP,MOA 7032 1114 2 72

17 PNR du Vexin françaisCP,MOA,PJDD 5607 989 2 74

18 Département 91 CP,F,PJDD 4504 528 1 75

19 DRIEAT Île-de-France (anciennement DRIEE)CP,F 4356 1112 1 76

20 Biotope PJDD 4191 488 1 78

21 Auddicé CP,MOE,PJDD 4095 932 1 79

22 PNR Haute Vallée de ChevreuseCP,MOE,PJDD 3991 444 1 80

23 Office français de la biodiversité (anciennement AFB)CP,F,PJDD 3880 510 1 81

24 Opie (Office pour les insectes et leur environnement)CP,PJDD 3233 805 1 82

25 AGRENABA - RNN de la BasséeCP,PJDD 3209 858 1 83

26 Département 77 CP,PJDD 3140 454 1 84

27 RNN des Étangs et Rigoles d’YvelineCP,PJDD 2537 548 1 85

28 Communauté d'Agglomération de Paris-Vallée de la MarneCP 2476 272 1 86

29 PNR Oise Pays-de-FranceCP 2472 597 1 86

30 Ville de Paris CP,MOA 2348 827 1 87

31 Ville de Livry-GarganCP,MOE 2343 433 1 88

32 ARB îdF CP,PJDD 2077 423 1 88

33 RENARD CP 2036 328 1 89

34 Ville de Trilport MOA 1973 542 1 90

35 Syndicat Mixte Seine Ouest (SMSO)CP 1843 97 1 90

Structures Roles Nb obs 2024 Nb taxons % % cumulé

1 Île-de-France Nature (Anciennement AEV)CP,F,MOA,PJDD 46309 521 14 14

2 LPO Île-de-France CP,FJDD,PJDD 41892 261 12 26

3 ANVL (Association des Naturalistes de la Vallée du Loing et du massif de Fontainebleau)CP,PJDD 24259 2111 7 33

4 CPIE Boucles de la MarneCP,PJDD 19105 1526 6 39

5 NaturEssonne CP,PJDD 16268 821 5 44

6 SIARCE (Syndicat Intercommunal d'Aménagement, de Rivières et du Cycle de l'Eau)CP,PJDD 15860 1161 5 48

7 ANCA (Les Amis Naturalistes des Coteaux d'Avron)CP 13143 2674 4 52

8 URBAN-ECO-SCOP CP,PCBDD,PJDD 10033 1327 3 55

9 CEN - Conservatoire d'espaces naturels d'Île-de-FranceCP,MOE,PJDD 9951 1128 3 58

10 Syndicat de l'Orge, de la Rémarde et de la Prédecelle (SYORP)CP,PJDD 8606 791 3 61

11 CAMVS (Communauté d'Agglomération Melun Val de Seine)CP,MOA 7034 1116 2 63

12 Seine-et-Marne EnvironnementCP,PJDD 6532 644 2 65

13 PNR du Vexin françaisCP,MOA,PJDD 4540 845 1 66

14 Département 91 CP,F,PJDD 4468 528 1 67

15 AGRENABA - RNN de la BasséeCP,PJDD 3502 840 1 68

16 Département 77 CP,PJDD 3165 454 1 69

17 Biotope PJDD 2829 616 1 70

18 PNR Haute Vallée de ChevreuseCP,MOE,PJDD 2639 405 1 71

19 Pie verte bio 77 CP,PJDD 2635 233 1 72

20 PNR Oise Pays-de-FranceCP 2519 589 1 73

21 Communauté d'Agglomération de Paris-Vallée de la MarneCP 2517 274 1 73

22 RENARD CP 2347 372 1 74

23 DRIEAT Île-de-France (anciennement DRIEE)CP,F 2328 860 1 75

24 Office français de la biodiversité (anciennement AFB)CP,F,PJDD 2065 312 1 75

25 RNN des Étangs et Rigoles d’YvelineCP,PJDD 1978 526 1 76

26 Ville de Paris CP,MOA 1975 736 1 76

27 Ville de Trilport MOA 1973 542 1 77

28 ARB îdF CP,PJDD 1909 391 1 78

29 SMAGER (Syndicat mixte d’aménagement et de gestion des étangs et rigoles)F 1639 521 0 78

30 Opie (Office pour les insectes et leur environnement)CP,PJDD 1566 542 0 79

31 Département 92 CP,F 1422 392 0 79

32 ROSELIERE CP,PJDD 1251 330 0 79

33 Beaumonts Nature En VilleCP 1238 346 0 80

34 RNR du Marais de LarchantCP,PJDD 1176 513 0 80

35 Département 93 CP,PJDD 1163 146 0 80

date d'observation

date d'insertion



Répartition des données 
par structure

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)
CP = Contact principal | PJDD = Producteur du jeu de données

FJDD = Fournisseur du jeu de données | F = Financeur
MOA = Maître d’ouvrage | MOE = Maître d’oeuvre

PCBDD = Point de contact base de données de production

Structures Roles Nb obs totalNb taxons % % cumulé

1 Île-de-France Nature (Anciennement AEV)Contact principal,Financeur,Maître d'ouvrage,Producteur du jeu de données372080 2243 13 13

2 LPO Île-de-France Contact principal,Fournisseur du jeu de données,Producteur du jeu de données334734 1622 11 24

3 NaturEssonne Contact principal,Producteur du jeu de données278342 4035 9 34

4 ANVL (Association des Naturalistes de la Vallée du Loing et du massif de Fontainebleau)Contact principal,Producteur du jeu de données179264 4461 6 40

5 CPIE Boucles de la MarneContact principal,Producteur du jeu de données134186 3073 5 44

6 Opie (Office pour les insectes et leur environnement)Contact principal,Producteur du jeu de données132979 4848 5 49

7 Seine-et-Marne EnvironnementContact principal,Producteur du jeu de données103525 1982 4 52

8 PNR Haute Vallée de ChevreuseContact principal,Maître d'oeuvre,Producteur du jeu de données94178 3627 3 55

9 URBAN-ECO-SCOP Contact principal,Point de contact base de données de production,Producteur du jeu de données83167 2881 3 58

10 Syndicat de l'Orge, de la Rémarde et de la Prédecelle (SYORP)Contact principal,Producteur du jeu de données81242 2578 3 61

11 Ville de Paris Contact principal,Maître d'ouvrage79177 3473 3 64

12 ANCA (Les Amis Naturalistes des Coteaux d'Avron)Contact principal 68115 4827 2 66

13 ARB îdF Contact principal,Producteur du jeu de données54253 4376 2 68

14 RENARD Contact principal 52103 2006 2 70

15 Département 77 Contact principal,Financeur,Producteur du jeu de données50916 2659 2 71

16 Département 92 Contact principal,Financeur47204 1422 2 73

17 Biotope Contact principal,Fournisseur du jeu de données,Producteur du jeu de données46350 2132 2 75

18 AGRENABA - RNN de la BasséeContact principal,Producteur du jeu de données39792 1748 1 76

19 Beaumonts Nature En VilleContact principal 39765 926 1 77

20 SIARCE (Syndicat Intercommunal d'Aménagement, de Rivières et du Cycle de l'Eau)Contact principal,Producteur du jeu de données39548 1491 1 79

21 Département 93 Contact principal,Producteur du jeu de données37476 1034 1 80

22 Alisea Contact principal,Producteur du jeu de données32905 677 1 81

23 Département 91 Contact principal,Financeur,Producteur du jeu de données32122 1904 1 82

24 MNHN Contact principal 25268 1640 1 83

25 CEN - Conservatoire d'espaces naturels d'Île-de-FranceContact principal,Maître d'oeuvre,Producteur du jeu de données21663 1398 1 84

26 PNR du Vexin françaisContact principal,Maître d'ouvrage,Producteur du jeu de données21658 2207 1 84

27 Pie verte bio 77 Contact principal,Producteur du jeu de données20266 1581 1 85

28 Auddicé Contact principal,Maître d'oeuvre,Maître d'ouvrage,Producteur du jeu de données17965 2177 1 86

29 Office français de la biodiversité (anciennement AFB)Contact principal,Financeur,Producteur du jeu de données16357 1854 1 86

30 LPO Contact principal,Producteur du jeu de données14686 944 0 87

31 OGE Contact principal 14566 980 0 87

32 Hauts-de-Bièvre HabitatContact principal,Producteur du jeu de données13460 920 0 88

33 Communauté d'Agglomération de Paris-Vallée de la MarneContact principal 12077 732 0 88

34 ROSELIERE Contact principal,Producteur du jeu de données10858 617 0 89

35 CERF (Centre d'études de Rambouillet et de sa forêt)Contact principal 10544 1456 0 89



Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)

Nombre de données affiliées 
à une étude



Répartition du nombre de données
par observateurs 2023/2024

877 observateurs en tout (+151)
23 observateurs ont acquis 50% 
des données de la base en 2024

Observateurs Nb obs 2023 Nb taxons 2023 % % cumuléRang nb taxons

1 Fougère Benjamin 18373 2324 5,52% 6% 3

2 Gouirand Mathieu 17496 1588 5,25% 11% 8

3 DEHALLEUX Axel 16571 2744 4,97% 16% 1

4 Hurtrel Théo 12665 1068 3,80% 20% 12

5 Channellière Tancrède 11025 2276 3,31% 23% 4

6 Lenglin Achille 9863 2165 2,96% 26% 5

7 Lucien Claivaz 9770 2361 2,93% 29% 2

8 TOURATIER GILLES 8422 637 2,53% 31% 25

9 Lemoine Delphine 8192 1303 2,46% 34% 10

10 Field Lee 6428 1725 1,93% 36% 6

11 KITA Antoine 4927 1234 1,48% 37% 11

12 SAVIDAN Tiphaine 4878 1474 1,46% 39% 9

13 Aurissergues Thierry 4749 185 1,43% 40% 135

14 Letourneau Christian 4626 164 1,39% 41% 151

15 VAN DEN BRINK Sylvie 4419 1628 1,33% 43% 7

16 ROYER Léo 4295 563 1,29% 44% 30

17 Domingues-Haccart Léo 4026 537 1,21% 45% 35

18 Olivier Julia 3841 435 1,15% 46% 47

19 Rousset Pierre 3611 527 1,08% 47% 38

20 Rivallin Pierre 3126 278 0,94% 48% 92

21 ALBERTI Ornella 3101 422 0,93% 49% 53

22 Signol Audrey 3076 529 0,92% 50% 37

23 Gauyacq Steve 3042 634 0,91% 51% 26

24 Larregle Guillaume 3014 913 0,90% 52% 14

25 Branger Fabien 3009 802 0,90% 53% 20

26 LORET Arnaud 2799 557 0,84% 54% 31

27 Trémoulière Gérard 2632 188 0,79% 55% 132

28 Varizat Stéphanie 2469 417 0,74% 55% 56

29 Houbron Nicolas 2369 554 0,71% 56% 33

30 DA SILVA Alan 2360 568 0,71% 57% 29

Observateurs Nb obs 2024 Nb tax 2024 % % cumuléRang nb taxons

1 gouirand mathieu 20296 1510 5,96% 6% 8

2 dehalleux axel 14472 2745 4,25% 10% 2

3 hurtrel théo 14121 1678 4,15% 14% 7

4 claivaz lucien 13137 2840 3,86% 18% 1

5 kita antoine 12646 1973 3,72% 22% 4

6 fougere benjamin 9836 1736 2,89% 25% 6

7 channelliere tancrede 9782 2231 2,87% 28% 3

8 domingues-haccart léo 8905 402 2,62% 30% 51

9 letourneau christian 8661 185 2,55% 33% 126

10 humbert merlin 6948 1864 2,04% 35% 5

11 rebours jean-silouane 6552 943 1,93% 37% 15

12 touratier gilles 6013 661 1,77% 39% 25

13 larregle guillaume 4392 965 1,29% 40% 14

14 aurissergues thierry 4306 177 1,27% 41% 129

15 mamert tony 4056 711 1,19% 42% 22

16 loret morgann 4021 670 1,18% 44% 24

17 eyraud cyprien 3856 582 1,13% 45% 30

18 lemoine delphine 3451 827 1,01% 46% 18

19 cristante matteo 3438 1432 1,01% 47% 9

20 branger fabien 3171 856 0,93% 48% 17

21 van den brink anouk 3106 1238 0,91% 49% 13

22 van den brink sylvie 3103 1261 0,91% 49% 11

23 amiard pamela 3099 1385 0,91% 50% 10

24 akram romane 3057 1257 0,90% 51% 12

25 léo domingues-haccart 3029 134 0,89% 52% 164

26 noysette charlotte 2913 334 0,86% 53% 67

27 roquinarc'h ocaane 2844 637 0,84% 54% 28

28 signol audrey 2439 360 0,72% 55% 58

29 savry joil 2425 191 0,71% 55% 119

30 boudereaux nicolas 2348 380 0,69% 56% 55



Observateurs Nb obs totalNb taxons total % % cumuléRang nb taxons

Inconnu = import 197267 5426 6,13%

1 Bottinelli Julien 124576 4242 3,87% 4% 1

2 Letourneau Christian 109341 309 3,40% 7% 265

3 Fougère Benjamin 95263 3515 2,96% 10% 3

4 TOURATIER GILLES 71681 1783 2,23% 12% 17

5 KITA Antoine 69618 2602 2,16% 15% 7

6 Gouirand Mathieu 69203 2626 2,15% 17% 6

7 DEHALLEUX Axel 66048 4036 2,05% 19% 2

8 ROUSSET Pierre 61030 501 1,90% 21% 155

9 LEBRUN Bruno 55286 278 1,72% 22% 301

10 BAUDOIN Gérard 52497 295 1,63% 24% 281

11 Larregle Guillaume 50591 3132 1,57% 26% 5

12 Pasquier Bernard 49490 1924 1,54% 27% 13

13 Chevallier Laurent 42724 417 1,33% 28% 197

14 Branger Fabien 41754 1788 1,30% 30% 16

15 ducourneau philippe 38915 1136 1,21% 31% 45

16 roy thierry 34707 1946 1,08% 32% 12

17 Hurtrel Théo 33837 1369 1,05% 33% 32

18 LORET Arnaud 31620 1048 0,98% 34% 52

19 MARMET Nicolas 30752 547 0,95% 35% 139

20 MÉRIGUET Bruno 30288 1806 0,94% 36% 15

21 Grosso Eric 29458 361 0,91% 37% 228

22 Aurissergues Thierry 27793 246 0,86% 38% 340

23 Marmet Nicolas 27302 652 0,85% 39% 108

24 MIGUET Pierre 26641 1751 0,83% 39% 20

25 Zucca Maxime 26123 1767 0,81% 40% 18

26 GARCIA Audrey 25537 1313 0,79% 41% 34

27 PLANCKE Sylvestre 24967 1863 0,78% 42% 14

28 Lucien Claivaz 24813 3146 0,77% 43% 4

29 JAPIOT Xavier 24436 1693 0,76% 43% 26

30 BITSCH Thomas 24129 1105 0,75% 44% 47

Répartition du nombre de données
par observateurs global

2 948 observateurs en tout (+456 p/r à 2023)
33 observateurs ont acquis 50% des données de la base

Global 2023 Global 2024

Observateurs Nb obs totalNb taxons total % % cumuléRang nb taxons

inconnu inconnu 197969 5425 5,29% 5%

1 bottinelli julien 134200 5165 3,58% 9% 1

2 letourneau christian 121634 316 3,25% 12% 293

3 fougere benjamin 106667 3666 2,85% 15% 3

4 gouirand mathieu 93390 3249 2,49% 17% 6

5 dehalleux axel 84843 4860 2,27% 20% 2

6 kita antoine 84284 3361 2,25% 22% 5

7 touratier gilles 76988 1907 2,06% 24% 23

8 baudoin gérard 70766 308 1,89% 26% 302

9 rousset pierre 65341 846 1,75% 28% 89

10 larregle guillaume 64353 3407 1,72% 29% 4

11 marmet nicolas 58120 803 1,55% 31% 99

12 lebrun bruno 55286 278 1,48% 32% 336

13 pasquier bernard 49496 1917 1,32% 34% 21

14 hurtrel théo 46731 2177 1,25% 35% 13

15 branger fabien 45002 1865 1,20% 36% 25

16 chevallier laurent 42746 416 1,14% 37% 221

17 ducourneau philippe 39037 1137 1,04% 38% 58

18 roy thierry 35061 2078 0,94% 39% 17

19 loret arnaud 32594 1056 0,87% 40% 67

20 aurissergues thierry 31854 255 0,85% 41% 367

21 mériguet bruno 30284 1804 0,81% 42% 27

22 grosso eric 29617 359 0,79% 43% 257

23 miguet pierre 28386 1954 0,76% 43% 20

24 lemoine delphine 27422 1818 0,73% 44% 26

25 zucca maxime 26894 1769 0,72% 45% 29

26 plancke sylvestre 26223 1969 0,70% 46% 18

27 japiot xavier 25866 1761 0,69% 46% 30

28 garcia audrey 25559 1310 0,68% 47% 41

29 bitsch thomas 25007 1127 0,67% 48% 59

30 lucien claivaz 24813 3142 0,66% 48% 7



Modules sources

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



•Nombre de données saisies via l’application : 77 662 données

Modules sources
Saisie mobile

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



Modules sources
Saisie mobile

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



•Nombre d’utilisateurs ayant saisi au moins 1 donnée via l’application : 307

Modules sources
Saisie mobile

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



Modules sources
Saisie mobile

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)

Observateurs Nb obs mobile % % cumul

1 Gouirand Mathieu 10385 13% 13%

2 Fougère Benjamin 8591 13% 26%

3 Lemoine Delphine 5854 4% 30%

4 Hurtrel Théo 5754 4% 35%

5 LARREGLE Guillaume 4524 4% 38%

6 KITA Antoine 3717 3% 42%

7 ROQUINARC'H Océane 2909 2% 44%

8 Boudereaux Nicolas 2889 3% 47%

9 Geoffroy Alexis 2297 2% 49%

10 Branger Fabien 1882 2% 50%

11 MIGUET Pierre 1471 1% 52%

12 ROBERT Marion 1292 1% 53%

13 KORT Émir 1269 1% 54%

14 Claivaz Lucien 1069 1% 55%

15 Parisot-Laprun Marion 965 1% 56%

16 Rebours Jean-Silouane 956 1% 57%

17 ROYER Léo 932 1% 58%

18 DRAME BOUBOU, Joseph 873 1% 59%

19 GALUT Jodie 795 1% 60%

20 Parisot Christophe 726 1% 61%

21 Meunier Hugo 716 1% 61%

22 GUERIN Michel 628 1% 62%

23 PLANCKE Sylvestre 526 1% 63%

24 Gourdain Philippe 472 1% 63%

25 Monceau Olivier 436 0% 64%

26 Dumont Corinne 426 0% 64%

27 Signol Audrey 426 0% 64%

28 SIBLET Sébastien 422 0% 65%

29 LE POULAIN AEV Grand Voyeux Pascal417 0% 65%

30 MARECHAL Hervé 396 0% 66%



La validation

16 validateurs
(contre 52 en 2024 :/)

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



Les discussionsType actions nb obs discuss 2023 nbobs discuss 2024

Signalement 10 31

Discussion 86 573

Epinglage 20 30

Total 116 634

Validateur nbobs discuss 2024

Rouy Quentin 259

Ricci Ophélie 50

KITA Antoine 37

MASSIN Yves 31

Fougère Benjamin 26

Fernez Thierry 14

DOBRA Cyprien 13

Rousset Pierre 9

Administrateur ARB 8

Giordano Charlotte 8

Hurtrel Théo 8

Rivallin Pierre 7

Thellier Alain 6

LARREGLE Guillaume 5

DEHALLEUX Axel 5

Vandeweghe Raphaël 5

Douillard Amandine 4

MOTHIRON Philippe 4

TOURATIER GILLES 4

CROUZIER Claire 4

Monsavoir Alexia 3

Dardenne Philippe 3

Rebours Jean-Silouane 3

Penneteau Julie 3

Bressaud  Helena 3

Aurissergues Thierry 2

BARTH Franz 2

MARI Alexandre 2

PLANCKE Sylvestre 2

Renault Olivier 2

Monin Cécile 2

Domingues-Haccart Léo 2

Ostrowski Stephane 2

Benoit Aymeric 2

Geoffroy Alexis 2

Public Public 2

Abdola Charlotte 1

ALBERTI Ornella 1

Beutin Sabine 1

Bourgeais Lucille 1

Branger Fabien 1

Dagneau Caroline 1

Gouirand Mathieu 1

Johan hemminki 1

KORT Émir 1

Lemoine Delphine 1

LORET Arnaud 1

MIGUET Pierre 1

Parisot-Laprun Marion 1

Puyraimond Loïc 1

Jacquet Claire 1

Mignon pop Sonia 1

Blessing Martin 1

Régnier Cyprien 1

Potter Laura 1

Burguet Benjamin 1

AVEN du Grand-Voyeux 1

Damas Louan 1

[OFB] Mondy Cédric 1

Dussoulier Frédéric 1

Duquesne Théo 1

Masson Bertrand 1

Channellière Tancrède 1

Vignac Paul 1

Carcassès Gilles 1

Total 573

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)



Bilan des imports : 
comparatif annuel

Total : 1 630 917 données importées - 281 fichiers importés

Bilan de l’activité 2024 sur GeoNat'îdF (ARB îdF)

Année En moyenne Minimum Maximum

2015 6698 502 23146

2016 4173 2 25291

2017 6226 59 58478

2018 2943 7 20496

2019 4990 4 52855

2020 3505 32 14222

2021 2916 22 16598

2022 0 0 0

2023 9881 40 41107

